BT A del Registro

| A. M. A. T. :
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Istanza agente siges Valentini. Antoniox

sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

Ex tninl . i PIGNATELLY: - - " PRESIDENTE

2. Fulvio MASTROBUONO 3. Vito Franco FIORE  (asge)
£ Fordos ™ TORTLLY .~ o e 5. Alberto GALLUZZO
6. . Matteo  MALANDRINO 7. .Giuseppe ~MESTO

MEMBRI SUPPLENTI

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. i LANanD  CAVALIBRE . . - -ty
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .....FERRANTE  Francesco
I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

VISTA |’istanza prodotta dall’agente Valentimi Antonio con la quale chie
de il conferimento della qualifica di Assistente di 15 classe = 4° livel
lo = con decorrenza dalla data di approvazione della Nuova Pianta Organi
ca del Personale;

UDITA la relazione del Direttore di Esercizio con la quale propone di non
accogliere la citata istanza non esistendo i presupposti evidenziati dal



dipendente Valentinij;

- RITENUTO doversi procedere nel senso indicato dal Direttore di
Esercizio;

- VISTI gli atti;

- A VOT! unanimi

DELIBERA

-

- di non accogliere, per i motivi in narrativa specificati, |’istanza
prodotta dall’agente Valentini Antonios

HuCLAALAA/hzgf

Visto:




Comunicata all’Amministrazione Comunale il 7/5/1981

Approvata con deliberazione del ;‘(‘?)ﬁs‘éﬁ?}&&ﬁmcﬁ?ﬁ/ 7}}7d§1edUtal5/5/|98| .................
AL ALKLLILAY L. ... oo

o | ettore
, (757 SE0 M




ALL'ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

;!/ 5 szma
COMUNE DI TsRANTA 'y 1 l N 1 [\ @ A\ H |(a

Begraterie Clencrale | 2 " N”’ “Jri A

245‘3‘1 3 "’“u' i)

A —— didl T

!
DECISIONE DELLA G.M. RIUNITAS! IL 15.5.1981 ‘

EET i P i Pt — L e SRR

E’ copia confoiyfme

Taranto li __L

Taranto 11, ... 16.5.1981 ... . // /:
ILP IDENTE _DELLA G.M.



Codice Fiscale . 00714638 073 3

o
W

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N, 5 LINEE URBANE)

Spett.le
ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comune di Taranto

TARA_;;;‘go

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n® 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal
la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella se-
duta del 22/4/81:

- Del, N° 177 = 1Istanza agente sig. VALENTINI Antonio,

- " N° 178 = Risultati incontro tra Direzione di Eserci
zio e agente CASO Giovanni per verifica
ritiro causa pendente.

- " N° 180 = AMAT c¢/. FAISA-CISAL - Opposizione ex art.
28 L, 300/70 a decreto del pretore del 13/
11/80 - Proposizione appello,

! ario Superiore
rancesco FEM
/4

Distinti saluti.




Codics Fiscale N. 0014633 073 3

74100 (Curanlo, 7/'”33810/1 981

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEI.;-334101 (N. 5 LINEE URBANE) 3 ’:_'_, i ;lfz-}.I;‘e't‘t.le REGTONE PUGLTA
£ . ' ‘Sezione Prov.le Decentrata
N. & pmlucoﬂo 9 ‘8 _____________ %P ____________________ g - i ‘ di Controllo Sugli Atti

degli Enti Localil

%s’msla a %. 1.t T St
Via De Cesare, 102

ﬂ[{egah’ C)Z.

RACCOMANDATA ZARANIO

Trasmettiamo oggetto delle deliberazioni adottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nel=-
la seduta del 22/Aprile/1981:

Istanza agente sig. VALENTINI Antonio,

= Del. N° 177

= ®m  N° 178 = Risultati incontro tra Direzione di
Esercizio e agente CASO Giovanni per
verifica ritiro causa pendente,

AMAT c¢/. FAISA=CISAL - Opposizione ex
: art, 28 L. 300/70 a decreto del Preto
7 : - - re del 13/11/80 - Proposizione appello,

%R R D

Distinti saluti.

I Funzim;xﬂoj Superi_ora
(I/"r cese Tl’{)yg/{)/

g S ¢ L A e SIS
RFCINNE FHAA
?lz !\RH\’ ‘. \'i”n‘(‘“d "‘,‘. )

b -7 MAC 1881
ARRIY(

a2 N — e S p— e
s A e T 2 T R OB 2. N T T T Oy STt o o TSI 2 o T SR e - Y




